اطلاعیه پایانی پلنوم ۴۷ صفحه ۲
کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

حکمتیست
۲۹۳

۶ فوریه ۲۰۲۰ - ۱۷ بهمن ۱۳۹۸
پنجشنبه ها منتشر میشود

حکمتیست می پرسد:
اگر ارتش نه پس کدام نیرو!

ثریا شهابی

میتواند در روند گذار از جمهوری اسلامی به یک نظام دمکراتیک به آغوش ملت بازگردد و نقش "دوست مردم" را بازی کند. ... صفحه ۵

نیست و سرکوبی که امروز در ایران اتفاق می افتد نتیجه ماجراجویی های بخش هایی از سپاه پاسداران است.

در دستور انتخابات ابتدا آذر مدرسی بعنوان دبیر کمیته مرکزی در پست خود ابقاء شد. رفقا امان کفا، ثریا شهبابی، سهند حسینی، خالد حاج محمدی، مظفر محمدی و محمد فتاحی بعنوان کمیته رهبری در پست خود ابقاء شدند. پلنوم با سخنرانی پایانی دبیر کمیته مرکزی به کار خود پایان داد.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

۳ فوریه ۲۰۲۰ (۱۴ بهمن ۱۳۹۸)

بیانیه حقوق جهانشمول انسان، قانون اساسی دولت آتی شوراهاست

هفت تپه و ...

بعد از این همه وقت خریدن و کش و قوس دادن، سرانجام در دادگاه تجدید نظر و در جمع جلادان و در لباس قضات و در پشت درهای بسته و بدون حضور وکیل و "متهم" و دور از چشم مردم ایران، این احکام بار دیگر تأیید و لازم الاجرا اعلام شد.